TROFEO
CONI

Ci vediamo...
sui campi di gara !!!
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FASE REGIONALE TROFEO CONI LAZIO 2016

OSTIA LIDO (RM)- PISCINA CENTRO FEDERALE DOMENICA 15 MAGGIO 2016

Mt. 100 Np es. A femminile

ATLETA ANNO CAT M/F
CASALBORE FEDERICA 2005 A2 F
SALVI CAROLA MARIA 2005 A2 F
CALIFANO FLAVIA 2005 A2 F
ZINCONE ELENA 2005 A2 F
GOTTI MANUELA 2006 A1 F
ALEXA GIULIA MARIA 2005 A2 F
DAL MAGRO EMMA 2005 A2 F
DARODA FIORE 2005 A2 F
USAI ELISA 2006 A1 F
VIOLENTANO ALICE 2005 A2 F
LA PENTA DALILA 2005 A2 F
FRACASSI LUDOVICA 2005 A2 F

Mt. 100 Np es. A maschile

ATLETA ANNO CAT M/F
SGUERA NICCOLO' 2006 A1 M
RINALDI LORENZO 2005 A2 M
POZzzILLI DARIO 2006 A1 M
ARNAUTU PAOLO 2006 A1 M
CANEVACCI TOMMASO 2005 A2 M
SACRIPANTE MATTEO 2005 A2 M
DE GIUSEPPE DAVIDE 2006 A1 M
VILLA EDOARDO 2005 A2 M
Mt. 4X100 NP

ATLETA CAT
CASALBORE(A2)-SALVI C(A2)-ARNAUTU(A1)-SGUERA(AT) ESA
VILLA(A2)-RINALDI(A2)-CALIFANO(A2)-GOTTI(A1) ESA

DE ZAN M.(A1)-PERICO(A2)-DAROSA(A2)-DAL MAGRO(A2) ESA

SOCIETA'
NEWLINE-AGEPISIS ROMA
NEWLINE-AGEPISIS ROMA

ZERO9 ROMA
SSDS BELLE ARTI ROMA

ZERO9 ROMA
NEWLINE-AGEPISIS ROMA
SSDS BELLE ARTI ROMA
SSDS BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AGEPISIS ROMA
NEWLINE-AGEPISIS ROMA
NEWLINE-AGEPISIS ROMA
C.N.APPIO LATINO ROMA

SOCIETA’
NEWLINE-AGEPISIS ROMA
ZERO9 ROMA
C.N.APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AGEPISIS ROMA
SSDS BELLE ARTI ROMA
C.N.APPIO LATINO ROMA
ZERO9 ROMA
ZERO9 ROMA

SOCIETA'
NEWLINE-AGEPISIS ROMA
ZERO9 ROMA
SSDS BELLE ARTI ROMA

DISTANZA
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP

DISTANZA
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP
100NP

DISTANZA
4X100NP
4X100NP
4X100NP

CLASSIFICA FINALE TROFEO CONI REGIONE LAZIO

TEAM Totale

NEWLINE-AGEPISIS ROMA 235

ZERO9 ROMA 200

SSDS BELLE ARTI ROMA 147

Alw(n]|=

C.N.APPIO LATINO ROMA 75

T.ISCR
1.07,30
1.09,90
1.14,70
1.12,11
1.21,10
1.18,20
1.18,77
1.27,18
1.40,70
1.24,70
1.37,10
1.22,10

T.ISCR
1.21,90
1.22,20
1.28,90

ST
1.07,85
1.24,40

ST

ST

T.ISCR
5.00,00
5.10,00
4.45,00

T.GARA
1.05,6
1.07,2
1.07,9
1.10,5
1.12,9
1.12,9
1.13,2
1.271
1.36,9

SQ
SQ
RIT

T.GARA
1.11,6
1.13,3
1.16,4
1.18,0
1.18,6
1.21,0
1.26,2
1.27,2

T.GARA
4.43,7
5.17,1
5.35,2
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46
42
39
36

30

50
46
42
39
36
33
30

50
46
42
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